



## ריכוז פרסומי ממשלה

תאריך פרסום	משרד	דברי הסבר	קישור
16.7	רשות המסים בישראל	<p><a href="#">מתן ארכה להגשת תביעות פיצויים לעסקים עבור מלחמת חרבות ברזל</a></p> <p>רשות המסים מודיעה על הארכת המועד להגשת תביעות פיצויים לעסקים עבור מלחמת חרבות ברזל, במסלולים המפורטים מטה, עד ליום שישי 16.8.2024.</p> <p>מסלולי מחזורים, שכר וחקלאות לתקופת הזכאות נובמבר דצמבר 2023 (כולל עוסק המדווח בשוטף פלוס וקבלן מבצע שמדווח למע"מ בדיווח חד חודשי).</p> <p>מסלול מענק הוצאות מזכות לתקופת הזכאות ינואר פברואר 2024 (מיועד לעסקים ביישובים מבוססי תיירות ועסקים ביישובים שהוגדרו "עסקים שנפגעו בחודש דצמבר").</p>	
16.7	מבקר המדינה	<p><a href="#">דוח על הביקורת בשלטון המקומי - יולי 2024 (16.7.24)</a></p> <p>דוח זה מציג את תוצאות הביקורת על השלטון המקומי שנערכה בשנים 2023 - 2024.</p> <p>השלטון המקומי בישראל נושא בשני תפקידים מרכזיים: הוא משמש זרועו הארוכה של השלטון המרכזי, והוא גם ממשל מקומי, אשר משרת את תושבי הרשות המקומית ומביא לידי ביטוי את הייחודיות שלה. השלטון המקומי אמון על אספקת שירותים ממלכתיים ומקומיים לתושביו, על דאגה לרווחתם ועל מתן מענה לצרכיהם היום-יומיים. לרשות המקומית יש מידה רבה של אוטונומיה בקבלת ההחלטות בתחומי אחריותה ובכל הנוגע לדרכים ולאמצעים למימוש תחומי אחריות אלה ולמשאבים הנדרשים לכך וכן לקביעת סדרי העדיפויות לפעולות בתחומים אלה. הרשות המקומית משמשת נאמן הציבור בכל פעולותיה, וככזאת היא מחויבת להפעיל את סמכותה בהתאם להוראות החוק.</p> <p>בבוקר יום שבת, שמיני עצרת התשפ"ד, שבעה באוקטובר 2023, פתח ארגון הטרור חמאס במתקפת פתע רצחנית על יישובי עוטף עזה והסביבה, לצד ירי כבד של אלפי טילים ורקטות על דרום הארץ ומרכזה. במתקפת הטרור נחטפו 251 אנשים. עד תחילת יולי 2024 הושבו לישראל 116 חטופים חיים וחולצו 19 גופות. מאז הטבח ועד תחילת יולי 2024 נרצחו 822 אזרחים, נפלו 670 חיילי צה"ל ונפצעו 3,977. בימים שלאחר שבעה באוקטובר 2023 פונו מבתיים עשרות אלפי תושבים ביישובי עוטף עזה, בעוד הם מתמודדים עם הטראומות הקשות שהיו מנת חלקם באותו יום. בעקבות התלקחות הלחימה בזירה הצפונית פונו מבתיים גם עשרות אלפי תושבים ביישובי גבול הצפון.</p> <p>כפי שהודעתי בעבר, משרדנו מקיים ביקורת מקיפה שתעסוק בכמה נושאים הנוגעים לטבח בשבעה באוקטובר 2023 ולמלחמת חרבות ברזל. לדידי, קיימת חובה ציבורית וערכית לקיים ביקורת אשר תבדוק את אופן תפקודם של כלל הדרגים ביום הטבח, בתקופה שלפניו ובתקופה שלאחריה.</p>	קישור לדו"ח



<p>בד בבד עם הביקורת בנושא המלחמה משרדנו המשיך לבצע את תפקידו ולעשות ביקורת גם בתחומים אחרים. פרקי דוח זה מעלים על סדר היום הציבורי ממצאי ביקורת חשובים העומדים בליבת העשייה של הרשויות המקומיות ונוגעים למגוון תחומים, ובכללם שקיפות והגנה על הפרטיות, המרחב העירוני, תחומי החברה ומערכות מידע. להלן סקירה של כמה מהפרקים הכלולים בדוח זה:</p> <p>בעשורים האחרונים גובר השימוש בעולם ובישראל באמצעים טכנולוגיים המיועדים לפיקוח ולמעקב חזותי מרחוק על המרחב הציבורי, הבא לידי ביטוי בהצבת מצלמות וידאו במקומות רבים. הביקורת בנושא הפעלת מצלמות מעקב על ידי רשויות מקומיות במרחב הציבורי העלתה כי השימוש במצלמות מעקב על ידי הרשויות המקומיות צבר תאוצה בשני העשורים האחרונים בעקבות יוזמות של הממשלה לצד יוזמות של הרשויות עצמן. ממצאי הביקורת מעלים כי הרשויות המקומיות שנבדקו - דאליית אל-כרמל, בני ברק, נשר, חיפה וראשון לציון - שברשותן 111 - 1,354 מצלמות, אינן פועלות בכל הכלים העומדים לרשותן להגנה על פרטיות התושבים ולעמידה בהנחיית הרשות להגנת הפרטיות בנוגע למצלמות מעקב. כל הרשויות שנבדקו התקינו מצלמות מעקב לזיהוי אוטומטי של לוחיות רישוי, ללא הסמכה מפורשת לכך מעבר לסמכותן הכללית בפקודת העיריות. אף אחת מהרשויות שנבדקו לא ביצעה שימוע ציבורי, קודם הצבת מצלמות המעקב, כדי לשמוע את עמדות הציבור הרלוונטי בעניין. עיריות בני ברק, חיפה ונשר והמועצה המקומית דאליית אל-כרמל לא בחנו, קודם התקנת המצלמות, את הצורך להסוות את המרחבים הפרטיים בטווח הצילום של המצלמות. עוד נמצא כי נכון ליוני 2023 הקימו כ-40 רשויות מקומיות חיבור קבוע בין מערך מצלמות המעקב שלהן למשטרת ישראל, שבאמצעותו המשטרה יכולה לצפות בזמן אמת בצילומים, אף שהנושא טרם הוסדר בין משרד הפנים, המשרד לביטחון לאומי, משטרת ישראל ומרכז השלטון המקומי. על הרשויות המקומיות לשמור על זכות היסוד של התושבים לפרטיות ועל עקרון השקיפות. מומלץ כי הרשויות שנבדקו ישקלו להשתמש בכלים טכנולוגיים שיאפשרו להן לפקח ביתר קלות על הפעולות המתבצעות במערך המצלמות ויקטינו את החשש לשימוש לרעה בהן. נוכח הגידול הניכר בשימוש במצלמות מעקב, לצד ההתקדמות הטכנולוגית המואצת בשנים האחרונות ופוטנציאל הפגיעה בפרטיות הנובע מכך, מומלץ כי משרד המשפטים ישקול להסדיר בחקיקה את סוגיית השימוש במצלמות מעקב במרחב הציבורי על ידי הרשויות המקומיות.</p> <p>עקרון השוויון המגדרי, האוסר על הפליה בין אישה לגבר, הוא אחד מנדבכיו של עקרון השוויון, ופגיעה בו עשויה להיחשב פגיעה בכבוד האדם. מימוש עיקרון זה קשור באופן הדוק לחוסנה הדמוקרטי של הרשות המקומית. ממצאי הביקורת בנושא קידום השוויון המגדרי בשלטון המקומי מצביעים על עומקם של הפערים המגדריים שעודם קיימים בשכרם של העובדים והעובדות בשלטון המקומי (השכר הממוצע לחודש של העובדות ביחס לעובדים עמד על כ-69%) וכן בשיעורן של הנשים מקרב נבחרי הציבור (כ-20%) ומקרב בעלי התפקידים הבכירים ברשויות המקומיות (כ-26%). בקרב ראשי הרשויות המקומיות וראשות הרשויות המקומיות עלה כי נכון לנובמבר 2023, בראש כ-5% מהרשויות המקומיות (14 מתוך 257)</p>	
--	--



	<p>עמדו נשים. ניכר כי פערים אלו עמוקים אף יותר בהשוואה לשיעורן של הנשים מקרב כלל העובדים והעובדות בשלטון המקומי (כ-73%), והם עמוקים יותר גם ברשויות מקומיות המשתייכות למדד חברתי-כלכלי נמוך, רשויות פריפריאליות, רשויות לא-יהודיות, רשויות חרדיות ורשויות שאינן איתנות או יציבות. על רקע דברים אלה, ועל רקע דירוגה ההולך ופוחת של ישראל במדד הפער המגדרי העולמי, גוברת החיוניות בנקיטת פעולות יזומות לקידום השוויון המגדרי ולצמצום הפערים המגדריים ברשויות המקומיות.</p> <p>מומלץ כי גופי השלטון המקומי, ובהם הרשויות המקומיות, יפעלו לגיבוש תוכנית אסטרטגית לצמצום הפערים המגדריים בקרב העובדים, שממנה ייגזרו תוכניות עבודה רב-שנתיות ושנתיות הכוללות יעדי ביניים ויעדים תוצאתיים מדידים וכן לוחות זמנים מוגדרים לביצוע, והכול במעורבותן ובהובלתן של היועצות לקידום מעמד האישה המכהנות ברשויות המקומיות. כדי להבטיח את תפקודן המועיל והמיטבי של היועצות, מן הראוי כי משרד הפנים, בשיתוף הרשות לקידום מעמד האישה ואיגוד היועצות, ישלים את גיבוש תפיסת התפקיד של היועצות ויבחן את הדרכים שבהן ניתן יהיה להבטיח את התקיימם של התנאים המוקדמים למילוי תפקידן באופן המיטבי. כמו כן, כדי להבטיח את מחויבותן של הרשויות המקומיות לקידום השוויון המגדרי, ולנוכח הקשר ההדוק בין הבטחת הייצוג השוויוני במוקדי קבלת ההחלטות ובין חוסנה הדמוקרטי של הרשות המקומית ואיכות תהליכי קבלת ההחלטות שלה, מומלץ כי גופי האסדרה השלטוניים יפעלו במשותף לקביעת יעדים לאומיים לצמצום הפערים המגדריים ולגיבוש מתווה פעולה סדור ושיטתי לבקרה ולאכיפה על עמידה ביעדים אלו.</p> <p>השילוב וההכללה של אוכלוסיות שונות, בייחוד אוכלוסיות של עולים ומיעוטים, במארג הסבוך של החברה הישראלית מציבים לפני ממשלות ישראל לדורותיהן אתגר של ממש. אוכלוסיית יוצאי אתיופיה בישראל, אשר בסוף שנת 2022 מנתה כ-168,900 איש, היא אחת הקבוצות ששילובה המיטבי המיוחל בחברה טרם הושלם. יותר מ-40 שנה לאחר גלי העלייה הגדולים של יהודי אתיופיה לישראל, עדיין מסתמנים פערים של ממש בכל תחומי החיים בין יוצאי אתיופיה לשאר האוכלוסייה היהודית בישראל; כך למשל במחקר שפורסם בינואר 2023 נמצא כי השכר החודשי הממוצע של יוצאי אתיופיה ילידי 1978 - 1983 בשנת 2021 היה 4,595 ש"ח, שכר הנמוך בכ-33% מהשכר הממוצע של שאר תושבי ישראל היהודים ילידי שנתונים אלה שנבדקו, המסתכם ב-6,916 ש"ח. דוח זה כולל פרק בנושא פעילות הרשויות המקומיות לשילוב ולהכללה של יוצאי אתיופיה בחברה אשר ממצאיו מצביעים על כך שהתוכנית הממשלתית לשילוב יוצאי אתיופיה - "הדרך החדשה" - מתחילה להניב תוצאות והישגים ברשויות המקומיות, אולם עדיין נדרשים צעדים משמעותיים לקידומה, ונדרש להטמיע בקרב הרשויות את עקרונותיה, יסודותיה וערכיה של התוכנית. מהביקורת עלה כי לא מתקיים קשר בין מטה היישום של התוכנית במשרד ראש הממשלה למשרד הפנים: משרד הפנים כמעט לא מילא תפקיד במערך הביצוע של התוכנית - הן מבחינת הפעילות להשגת יעדי הייצוג ההולם והן מבחינת מעקב ובקרה בעניין יישום התוכנית ברשויות המקומיות. עוד מצביעה הביקורת על כך שבהיעדר מעקב ובקרה מצד משרדי הממשלה והרשויות המקומיות בנושא התקציב,</p>	
--	---	--



	<p>נוצל שיעור חלקי ביותר של תקציבי התוכנית, לעיתים במידה המעוררת חשש לגבי טיבה והיקפה של הפעילות שבוצעה. כך, בשנים 2016 - 2022 חמישה משרדי הממשלה תקצבו את הרשויות המקומיות המשתתפות בתוכנית בסכום כולל של 203 מיליון ש"ח, ואולם ההעברות אליהן בפועל הסתכמו בכ-136 מיליון ש"ח בלבד (67% מהסכום שהוקצה להן). על מטה היישום לקבוע את יעדי התוכנית "הדרך החדשה" במדויק ולוודא כי הם ניתנים למדידה וכי ניתן לעמוד בהם, להקפיד על ניצול התקציבים ולפעול להעמקת מעורבות משרד הפנים ברתימת הרשויות לביצוע התוכנית. כמו כן, על המטה להטמיע את התוכנית גם בקרב ראשי הרשויות המקומיות והוועדות הרשותיות ולא רק בקרב המתכללים, וזאת לשם שילוב והכללה מיטביים של אוכלוסיית יוצאי אתיופיה בחברה הישראלית.</p> <p>כאשר חלה השבחה במקרקעין בשל שינוי באסדרה (ברגולציה) התכנונית, בעלי המקרקעין נדרשים לשלם היטלי השבחה בשיעור של מחצית שווי השבחה. הבסיס הרעיוני להטלת היטל הוא עקרון הצדק החלוקתי, שלפיו ראוי שבעלי הנכסים יחלקו עם הציבור את הרווחים שיצרה ההשבחה ויישאו בחלק מהוצאות התכנון והפיתוח הפיזי-מרחבי. בשנת 2021 סך התקבולים מהיטלי ההשבחה שגבו הרשויות המקומיות היה 8.7 מיליארד ש"ח. בביקורת בנושא גבייה של היטלי השבחה והשימוש בהם נמצא כי מתכונתם הנוכחית של היטלי ההשבחה מגדילה את הפערים הכלכליים בין רשויות מקומיות במרכז הארץ לאלו שבפריפריה, ובין רשויות מקומיות בדירוג חברתי-כלכלי גבוה לאלו שבדירוג נמוך - 60% מסך היתרות שהיו צבורות בקרנות היטלי השבחה בשנת 2021 - 4.5 מיליארדי ש"ח מתוך 7.5 מיליארדי ש"ח - היו של רשויות המדורגות באשכולות 8 - 10 בדירוג החברתי-כלכלי, אשר בתחומן מתגוררים כ-20% מהאוכלוסייה. כמו כן, הממצאים על תוצאות בירור מחלוקות בעניין השומות מצביעים על תופעה נרחבת של פערים בין השומות שמכינות הוועדות המקומיות לתכנון ולבנייה לבין השומות הסופיות שקבעו שמאים מכריעים, והפערים הם לרעת החייבים - ב-80% מהמקרים שמאים מכריעים הפחיתו יותר מ-25% מסכום היטל שקבעו הוועדות המקומיות לתכנון ולבנייה, לפי מדגם אקראי של 60 הכרעות משנת 2022 בנוגע לשומות שהכינו 34 ועדות מקומיות; הדבר עלול לפגוע באמון הציבור וכן בוודאות הנדרשת לפעילות כלכלית מושכלת בתחום הנדל"ן, ולכן מומלץ ליישם אמצעים שיאפשרו לטייב את השומות. עוד נמצא כי השקיפות לציבור בנושא השומות והחייבים בהיטל השבחה לוקה בחסר, ולכן מומלץ למחשב את המידע בתחום ולפרסמו לציבור. ליקויים נמצאו גם בתחום השירות לציבור, כגון מידע חסר על הנושא והיעדרם של שירותים מקוונים ושל אמנת שירות. על שר הפנים לפעול להקמת ועדה ציבורית לבחינת המנגנון של היטל השבחה, כפי שהחליטה הממשלה, כדי לפעול לתיקון הליקויים ולתת בידי הרשויות אמצעי יעיל, הוגן וודאי להגשמת עקרון הצדק החלוקתי ולמימון הפיתוח של המרחב הציבורי והקמת מבני ציבור, שיידרשו לנוכח הגידול הצפוי באוכלוסייה ותהליכי הציפוף של יישובים.</p> <p>ההתפתחות הטכנולוגית המהירה השפיעה כמעט על כל תחומי החיים של הפרט והמגזרים במשק, לרבות המגזר הציבורי, ובייחוד על הרשויות המקומיות. ברשויות המקומיות מצטבר מידע אישי על תושביהן, ודבר זה מחייב אותן לנקוט פעולות לשמירה על המידע</p>	
--	--	--



	<p>שנאסף בידיהן ולאבטחתו. רשויות מקומיות מתמודדות עם מגוון סיכונים, עם בעיות חוסן באבטחת המידע ועם איומי סייבר. התקפות סייבר ברשויות המקומיות עלולות לגרום נזקים להן ולכלל הציבור. יודגש כי בעקבות מלחמת חרבות ברזל התגברו הסיכונים להתרחשות אירועי סייבר בכלל הגופים במדינה, לרבות ברשויות המקומיות. בשנת 2022 דווחו 9,108 אירועי סייבר למערך הסייבר הלאומי. בשנת 2021 עלות נזקי הסייבר בעולם הייתה 6 טריליון דולר, ובישראל העלות הכלכלית השנתית מוערכת ב-12 מיליארד ש"ח בשנה לפחות. בדוח זה נכלל פרק בנושא אבטחת מידע של מערכות גבייה ברשויות מקומיות, שבו נבדקו בשש רשויות מקומיות ובמשרד הפנים הנושאים שלהן: הנחיה מקצועית של הרשויות המקומיות בתחום הגנת הסייבר; ניהול מאגרי מידע של מערכת הגבייה; מדיניות ונהלים בתחום אבטחת המידע; תוכנית עבודה להתמודדות עם אירועי סייבר; הסמכה לפי תקן ISO27001; התאוששות מאסון; אבטחה פיזית של מערכות גבייה; ניטור של פעולות במערכת הגבייה והבקרה בנושא; אירועי סייבר; זיהוי ואימות של משתמשים במערכת הגבייה; ניהול הרשאות גישה למערכת הגבייה; עריכת סקרי סיכונים; ביצוע מבדקי חדירה; דיווח ובקרה על ספקי שירות של מערכת הגבייה. ממצאי הפרק מעלים ליקויים ביישום דרישות המופיעות בחוק הגנת הפרטיות, בתקנות על פיו ובהנחיות מערך הסייבר הלאומי: היעדר גוף המשמש יחידה מגזרית של הרשויות המקומיות המנחה אותן מהבחינה המקצועית בהיבטי הגנת הסייבר וליקויים בניהול מאגר המידע של מערכת הגבייה על ידי הרשויות המקומיות; ליקויים אלה עלולים לחשוף את הרשויות המקומיות לאירועי סייבר. כמו כן נמצא כי הרשויות המקומיות לא ביצעו סקרי סיכונים ומבדקי חדירה למערכות הגבייה, כי הן אינן מבצעות בקרה שוטפת על ספקי השירות המחזיקים במאגרי המידע שלהן, וכי הן לא קיבלו מספקי השירות דיווחים תקופתיים על מידת עמידתם בחובותיהם לפי תקנות הגנת הפרטיות. כדי להפחית את החשיפה של הרשויות המקומיות לאירועי סייבר ולהבטיח שימוש יעיל באמצעי אבטחת מידע נאותים במערכות הגבייה שלהן ושמירה על המידע שבמערכות אלו, על משרד הפנים ומערך הסייבר הלאומי לפעול לקביעת הגורם אשר ישמש יחידה מגזרית עבור הרשויות המקומיות. נוסף על כך, על הרשויות המקומיות לפעול לתיקון הליקויים שהועלו בדוח כדי לשפר את יכולות השלטון המקומי להתמודד עם איום התקפות סייבר והשפעותיו, ובמסגרת זו לבצע ביקורת אבטחת מידע אצל ספקי השירות החיצוניים כדי לבחון את נאותות אמצעי אבטחת המידע שהם צריכים לנקוט.</p> <p>מעקב אחר תיקון ליקויים שהועלו בדוחות קודמים הוא כלי חשוב שמטרתו לוודא כי הגופים המבוקרים אכן תיקנו את הנדרש. בדוח זה מובאים ממצאים של שתי ביקורות מעקב: התמודדותן של רשויות השלטון עם תהליכי הרס המצוק החופי; סוגיות נבחרות במשק המים בשומרון.</p> <p>הדוח מקיף נושאים מגוונים, ומבוא זה עוסק רק במקצת הפרקים המופיעים בו. כל אחד ואחד מפרקי הדוח פותח לפני הציבור, ובתוכו מקבלי החלטות, צוהר לפעילות השלטון המקומי בישראל, שכן לשירותים שהרשות המקומית מספקת יש השפעה ישירה על איכות חייהם ורווחתם של התושבים ועל מצבם הכלכלי והחברתי.</p>	
--	---	--



	<p>הכנתו של הדוח הצריכה מאמץ רב של עובדי החטיבה לביקורת השלטון המקומי ושל עובדים בחטיבת המטה במשרד מבקר המדינה. כל אלה עמלו על הכנתו במלוא המקצועיות, היסודיות, ההגינות והקפדנות, והם ממלאים את תפקידם הציבורי מתוך הרגשת שליחות של ממש. תודתי נתונה להם.</p> <p>חובתם של הגופים המבוקרים היא לפעול בדרך מהירה ויעילה לתיקון הליקויים שהועלו בדוח זה כדי לקדם את השירות הציבורי בישראל ובכך גם לשפר את איכות החיים של תושבי ישראל.</p> <p>נמשיך להתפלל ולייחל לניצחון צה"ל ומערכת הביטחון במלחמה קשה זו שנכפתה עלינו על ידי המרים שבשונאינו המבקשים להשמידנו כעם וכמדינה, לחזרת החטופים לבתיהם ולימים שקטים ושלווים.</p>		
<p><a href="#">קישור לדו"ח</a></p>	<p><a href="#">שימוש בתת הקרקע לאיפוס פליטות גזי חממה - הטמנת פחמן דו חמצני, הפקת או אגירת אנרגיה</a></p> <p>בהתאם לתחזיות הקיימות במשרד האנרגיה והתשתיות, כמעט בכל תרחיש עתידי משק האנרגיה הישראלי, בין אם בתחנות הכוח ובין עם במפעלי תעשייה, יעשה שימוש בתפיסה והטמנה של פד"ח, כחלק מהפקת מימן כחול או כתוספת לשימוש בגז טבעי, כאמצעי משלים להפחתת פליטות גזי החממה ועמידה ביעד איפוס פליטות בשנת 2050. טכנולוגיות לתפיסת, שינוע, והטמנת פחמן דו-חמצני (פד"ח) עשויות להגביר באופן יעיל ביותר את הגבלת התחממות הגלובלית דרך השתלבותן במעבר של תעשיית האנרגיה בישראל ובעולם.</p> <p>בעולם קיימים ופועלים היום כבר עשרות מתקני תפיסת פד"ח קצב פיתוח מתגבר. מספר מדינות בעולם כבר פיתחו את המדיניות נדרשת תוך הבטחה של שמירה על בטיחות והסביבה. טכנולוגיות אלה התפתחו כבר לפני עשרות שנים ועיצבו שרשרת ערך של גז הפד"ח המתארת את התהליך מהאוויר לתת הקרקע: זיהוי מקור פד"ח, לכידה והפרדה, טיהור ודחיסה, שינוע ושימוש או הטמנה. בישראל מגוון של תנאים גיאולוגיים וסלעי מאגר פוטנציאליים הטמנה ואגירה של גזים לצמצום ואיפוס פליטות גזי חממה. לפיכך, בישראל ניתן ליישם הטמנה ואחסון של גזים בדגש על פד"ח לטווח ארוך במגוון אתרים. אתרים אלו ומימוש הפוטנציאל הינם תנאי הכרחי לעמידה ביעדי שינוי האקלים להם אנו מחויבים.</p> <p>כדי לאפשר לעמוד ביעדי איפוס פליטות בשנת 2050 חשוב לקדם את הנושא בארץ. לשם כך נדרש לפתח תמריצים פיננסיים, איתור ובחינה של מאגרים פוטנציאליים, רגולציה ומדיניות מאפשרת להקמת התשתית הנדרשת לשינוע פד"ח בישראל. בהיבט הרגולטורי, קיימת בישראל תשתית בסיסית הנוגעת לכל סוגיית משטר הרישוי של תהליכי חיפוש ושימוש בתת הקרקע. תשתית רגולטורית זו נמצאת תחת אחריותו של מינהל אוצרות טבע במשרד האנרגיה כעת נדרשת התאמת החקיקה לתפיסת פד"ח על מנת שתקנה אחריות לרישוי, אכיפה, ותכנון של תעשייה זאת במינהל אוצרות טבע במשרד האנרגיה והתשתיות. בנוסף, חשוב לקדם מספר שימושים נוספים בתת הקרקע לניצול אנרגיה וקידום שימוש באנרגיות מתחדשות שיתמכו בתשתית הרגולטורית והפיזית</p>	<p>משרד האנרגיה והתשתיות</p>	<p>17.7</p>



	<p>לתפיסת פד"ח, כגון: אגירת מימן, אגירת אנרגיה באמצעות אוויר דחוס, והפקה ואגירה של אנרגיה גיאותרמית. לפיכך, יש לפתח מדיניות פיסקלית ממשלתית מתאימה לתמיכה בהפחתת פליטות כולל. נכון לקדם רגולציה וחקיקה בנושא כדי לאפשר הענקת זכויות בתת הקרקע, הנחיות ופיקוח הנדסי, סביבתי וכלכלי. לנוכח העובדה שפיתוחו של הליך הוא ארוך, יש צורך וחיוביות מידית במחקר נרחב בנושא ההטמנה והאגירה באזורים שונים בישראל, בשכבות מגוונות ולגזים שונים, וכן בקידום ופיתוח פיילוט שיציג מערכת יישומית לפרויקט חשוב זה.</p>		
	<p><a href="#">אבי כהן סקלי, מנכ"ל משרד התפוצות והמאבק באנטישמיות, על השינוי המשמעותי שמביאה החלטת הממשלה 1279 לפיתוח כלכלי וחברתי באוכלוסייה הבדואית בנגב</a></p> <p>החלטת ממשלה 1279 לפיתוח כלכלי וחברתי באוכלוסייה הבדואית בנגב מייצגת את מחויבותנו ליצור שינוי משמעותי ועמוק עבור החברה הבדואית ועבור הנגב כולו. התוכנית, שפותחה בשיתוף פעולה עם משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות, וארגוני חברה אזרחית, מתמקדת בקידום מספר תחומים קריטיים לשיפור איכות חיי החברה הבדואית בנגב ושילובה בחברה ובכלכלה הישראלית. ביניהם ניתן למנות את ההשקעה המאסיבית בתוכניות בתחום החינוך, שמטרתן לצמצם את הפערים החינוכיים וליצור הזדמנויות שוות לכל התלמידים. אנו מקדמים את פיתוח התשתיות החינוכיות כולל הקמת בתי ספר חדשים והרחבת התוכניות החינוכיות המיועדות לצעירים ובני נוער. בנוסף, אנו משקיעים בפיתוח אזורי תעשייה חדשים שצפויים לייצר תעסוקה איכותית וחלופית עבור החברה הבדואית, ובכך לתרום לצמיחה הכלכלית של האזור כולו. אזורים אלו יספקו הזדמנויות תעסוקה חדשות, ישפרו את איכות החיים ויגבירו את השתלבות החברה הבדואית בחברה הישראלית. החיבור של החברה הבדואית כחלק אינטגרלי מהחברה הישראלית הוא בעל חשיבות עליונה. אנו רואים את החברה הבדואית כנכס יקר ערך לחברה הישראלית, ושואפים לקדם את ההשתלבות המלאה שלה במרקם החברתי והכלכלי של מדינת ישראל. אנו נמצאים לאחר דיוני וועדה מתמדת שסיכמה שנה של תוכניות עבודה ליישום החלטת הממשלה. ישנם הישגים רבים שאפשר למנות להחלטות הממשלה לאורך השנים, ועם זאת אנו מודעים לכך שעדיין ניצבים בפנינו אתגרים רבים. האגף לפיתוח כלכלי חברתי ממשיך לעבוד במלוא המרץ מול משרדי הממשלה לוודא והרשויות המקומיות לוודא מימוש וביצוע מלא של סעיפי ההחלטה ולעידוד שיתופי פעולה בין כלל השותפים. אני מאמין כי כאשר משרדי הממשלה פועלים במלוא הרצינות עם יעדים ברורים ורצון עז, המציאות יכולה להשתנות לטובה. אני מאחל לכולנו המשך שיתוף פעולה פורה ומקדם, בברכה, אבי כהן סקלי מנכ"ל משרד התפוצות והמאבק באנטישמיות</p>	<p>אגף בכיר לפיתוח כלכלי חברתי בחברה הבדואית בנגב במשרד התפוצות והמאבק באנטישמיות</p>	<p>17.7</p>
<p><a href="#">קישור למבחן התמיכה</a></p>	<p><a href="#">מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט בתחום המוזאונים המוכרים</a></p> <p>מטרות התמיכה לפי מבחנים אלה הן לסייע למוזאונים מוכרים – (1) לקיים את מכלול הפעילות המוזאלית הנערכת על ידם, לרבות כל הפעילות הנדרשת לפי חוק המוזאונים או התקנון לגבי מוזאון שבאזור;</p>	<p>משרד התרבות והספורט</p>	<p>18.7</p>



	<p>(2) לעודד פעילויות ייחודיות הנותנות מענה למגוון הצרכים התרבותיים בקרב האוכלוסיה;  (3) לקדם את היצירה, המגוון והחדשנות המוזאלית בישראל.</p>		
	<p><a href="#">שיווק קרקע בפטור ממכרז באזור התעשייה עידן הנגב</a></p> <p>מינהל אזורי תעשייה במשרד הכלכלה והתעשייה מפרסם הודעה בדבר אפשרות לקבלת המלצה על הקצאת קרקע בפטור ממכרז להקמת מפעל תעשייה או מלאכה באזור התעשייה עידן הנגב</p> <p>המשרד מודיע בזאת כי ניתן להגיש בקשות לקבלת המלצה על הקצאת קרקע בפטור ממכרז לגבי מקרקעין באזור התעשייה עידן הנגב בתוכנית 625-0240119 למטרת הקמת או הרחבת "מפעל שתחום עיסוקו תעשייה ומלאכה" כהגדרתו בהוראת מנכ"ל 6.2, או בניית מבנה להשכרה למפעל שתחום עיסוקו תעשייה ומלאכה כאמור, שתוגש על ידי תאגיד בשליטת רשות מקומית או על ידי יזם שישכיר את המבנה ל"צד קשור" (כהגדרתו בהוראה).</p> <p>במקצה זה ישווקו בשיטת "מקצה צפי לעודף ביקושים על היצע" המגרשים הבאים:</p> <p>1. מגרש מס A2052 בשטח 18,785 מ"ר.  2. מגרש מס' 2028 בשטח 7,664 מ"ר.</p> <p>הבקשות ייבחנו בהתאם להוראת מנכ"ל 6.2, בשיטה של "מקצה צפי לעודף ביקושים על היצע" בהתאם לסעיף 8.3.5 להוראה.</p> <p>המשרד הינו הגורם המפתח של אזור התעשייה אך בהתאם להחלטת ממשלה 1286 "התאמות בתקציב משרד הכלכלה והתעשייה ותיקון החלטת הממשלה" מתאריך 14.01.2024, בקשות שהוגשו החל מיום 1.1.2024 במסגרת "מקצה צפי לעודף ביקושים על היצע" (בהתאם לסעיף 8.3.5 בהוראת המנכ"ל 6.2) לא יזכו להשתתפות המשרד בהוצאות הפיתוח באמצעות מענקים לפי החלטת ממשלה מספר 857 "השתתפות בהוצאות פיתוח באזורי תעשייה" מתאריך 30.7.2023.</p> <p>איך מגישים בקשה  את הבקשות יש להגיש לא יאוחר מיום 26.8.2024, בצירוף כל המסמכים הנדרשים לפי הוראת המנכ"ל 6.2 ונוהל ההוראה, וזאת אך ורק באמצעות המערכת המקוונת.</p> <p>למידע נוסף ולהגשת בקשה  לתמיכה טכנית בהגשת הבקשה בטופס המקוון ניתן לפנות בטלפון 074-7502471.</p> <p>הבהרות  בכל מקרה של סתירה בין האמור בהודעה זו ובין הוראת המנכ"ל 6.2, יגבר נוסח הוראת המנכ"ל.  על כל שינוי בהוראת מנכ"ל 6.2 או המועד האחרון להגשת בקשות המפורטת במודעה זו, תפורסם הודעה באתר האינטרנט של המשרד.</p>	<p>משרד הכלכלה והתעשייה</p>	<p>18.7</p>





	<p>אין במודעה זו משום התחייבות לאשר בקשה כלשהי. הענקת זכויות במקרקעין לפי המלצת המשרד תיעשה על ידי רשות מקרקעי ישראל בלבד לפי שיקול דעתה ובכפוף לכל הכללים, התנאים, התשלומים והנהלים הקיימים במשרד וברשות מקרקעי ישראל.</p>		
<p><a href="#">קישור לקול הקורא</a></p>	<p><a href="#">קול קורא מס' 70-2024 - מבחנים לחלוקת כספים לצורך תמיכה של משרד הבינוי והשיכון ברשויות מקומיות מהמגזר הערבי בתכנון מפורט לביצוע תשתיות ציבוריות וסבסוד פיתוח תשתיות ציבוריות</a></p> <p>מתפרסמים בזה מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד הבינוי והשיכון (להלן: "המשרד") לתמיכה וסיוע לרשויות מקומיות מהחברה הערבית עבור תכנון מפורט לביצוע וסבסוד עלויות פיתוח לתשתיות ציבוריות בקרקע שמרביתה פרטית מתוקף החלטת ממשלה מס' 550 מיום 24.10.21, שעניינה "התוכנית הכלכלית לצמצום פערים בחברה הערבית עד לשנת 2026" (להלן: "החלטת הממשלה" או "החלטה 550").</p> <p>קישור להגשה באמצעות הטופס המקוון יפורסם במהלך חודש אוגוסט, בדף זה.</p> <p>על הרשויות להיערך מבעוד מועד בגיוס המסמכים הנדרשים לשם הטמעתם במערכת כנדרש, ובהתאם למפורט במסמכי הקול קורא.</p>	<p>משרד הבינוי והשיכון</p>	<p>18.7</p>
<p><a href="#">קישור למסמך הקריטריונים</a></p>	<p><a href="#">תוכנית אמ"ת (אמונה, מאמץ, תוצאות) – לשנת הלימודים תשפ"ה</a></p> <p>בעקבות יישום החלטה 550, התוכנית הכלכלית לצמצום פערים בחברה הערבית, המשרד מבקש לתקצב תוכנית התערבות חינוכית-לימודית לתלמידים בסיכון לנשירה עם פערים לימודיים ו/או קשיים חברתיים או התנהגותיים בחטיבה העליונה בחברה הערבית. התוכנית מאתגרת, מואצת ופועלת על חוויה לימודית חיובית. התוכנית מובילה להצלחה בהישגים לימודיים ומשפיעה על העלאת הדימוי העצמי ותחושת המסוגלות של תלמידים, הוריהם וצוות בית הספר.</p> <p>התוכנית הינה תלת שנתית ('י-יב') והתקצוב עבור התוכנית הוא תלוי תקציב פנוי והגשת בקשה כל שנה מחדש.</p> <p>אוכלוסיית היעד: תלמידים בכיתות אתגר או מב"ר בשכבות י-יב' בבתי ספר בחברה הערבית והבדואית, ביישובים המנויים בנספח א' להחלטת הממשלה 550 (ללא מזרח ירושלים).</p> <p>חובה לצרף טופס בקשה והתחייבות לשנת הלימודים תשפ"ה בעת הגשת הבקשה (בחתימת מורשי החתימה המתאימים): <a href="https://meyda.education.gov.il/files/YeledNoarBesikun/shachar/bakasha-emet.xlsx">https://meyda.education.gov.il/files/YeledNoarBesikun/shachar/bakasha-emet.xlsx</a></p> <p>הגשת הבקשה באמצעות:</p> <p>כתובות הדוא"ל הבאות (מחולק לפי מחוז, שם ממונה שחר וכתובת דוא"ל ייעודי):</p> <p>מחוז דרום, חגית בן סימון, <a href="mailto:shahardarom@education.gov.il">shahardarom@education.gov.il</a>  מחוז ירושלים, שלום מוחא, <a href="mailto:shaharyam@education.gov.il">shaharyam@education.gov.il</a>  מחוז מרכז, ריקי מורנו, <a href="mailto:shachar_merkaz@education.gov.il">shachar_merkaz@education.gov.il</a>  מחוז תל אביב, איריס אביוב, <a href="mailto:shahar.tlv@education.gov.il">shahar.tlv@education.gov.il</a>  מחוז חיפה, לאה אורגד ווגסטף, <a href="mailto:shacharhaifa@education.gov.il">shacharhaifa@education.gov.il</a></p>	<p>משרד החינוך</p>	<p>18.7</p>



	<p>shaharzafon@education.gov.il, בוריס ברודסקי, shahar@mchp.gov.il, עליזה שרייר,</p> <p>תאריך אחרון להגשת בקשות: 25-08-2024</p>		
<p><a href="#">קישור למסמך</a> <a href="#">הקריטריונים</a></p>	<p><a href="#">הקצאת שעות עבור הפעלת התוכנית "שפה משותפת" לשיפור שליטת התלמידים בעברית דבורה בחטיבות הביניים הרשמיות בחברה הערבית והבדואית – תשפ"ה ואילך</a></p> <p>משרד החינוך מבקש לחזק את שליטתם של תלמידי החברה הערבית והבדואית בשפה העברית הדבורה, במטרה להגביר את השתלבותם כבוגרים בחברה הישראלית, הן בתעסוקה והן באקדמיה. לאור האמור, מבקש המשרד להקצות שעות לחטיבות ביניים המבקשות בשנת הלימודים תשפ"ה לקדם את נושא העברית הדבורה בקרב תלמידיהם, בכפוף לקיום תקציב מתאים לנושא.</p> <p>תאריך אחרון להגשת בקשות: 28-07-2024</p> <p>הגשת הבקשה באמצעות טופס מקוון: <a href="https://apps.education.gov.il/dbsnet/apps/forms/8a1ec176-e017-4c22-a27a-4fab65859099">https://apps.education.gov.il/dbsnet/apps/forms/8a1ec176-e017-4c22-a27a-4fab65859099</a></p>	משרד החינוך	18.7
<p><a href="#">קישור למסמך</a> <a href="#">הקריטריונים</a></p>	<p><a href="#">הקצאת שעות עבור בתי ספר יסודיים רשמיים מהחברה הערבית והבדואית החפצים לצמצם פערים לימודיים באמצעות שיפור האוריינות הלשונית בשפה הערבית בקרב תלמידיהם – תשפ"ה ואילך</a></p> <p>משרד החינוך מבקש לקדם את לימודי האוריינות הלשונית בשפה הערבית, בדגש על טיפול בנושא הדיגלוסיה (פערים בין השפה הדבורה לשפה הרשמית) באמצעות הפעלת תוכניות לטיפול בתלמידים מרקע מוחלש המתקשים בקריאה, בהבעה בכתב והבנת הנקרא, מכיתות א', ב' ו-ג'. לאור האמור, המשרד מבקש להקצות שעות לבתי ספר יסודיים המבקשים להעמיק את האוריינות הלשונית בשפה הערבית בקרב תלמידיהם, בכפוף לקיום תקציב מתאים לנושא.</p> <p>תאריך אחרון להגשת בקשות: 28-07-2024</p> <p>הגשת הבקשה באמצעות טופס מקוון: <a href="https://apps.education.gov.il/dbsnet/apps/forms/d23df235-7822-4f8a-ab70-37330c5be069">https://apps.education.gov.il/dbsnet/apps/forms/d23df235-7822-4f8a-ab70-37330c5be069</a></p>	משרד החינוך	18.7
<p><a href="#">קישור למסמך</a> <a href="#">הקריטריונים</a></p>	<p><a href="#">הקצאת שעות עבור בתי ספר יסודיים רשמיים מהחברה הערבית והבדואית עבור תוספת לימודי אומנות – תשפ"ה ואילך</a></p> <p>משרד החינוך מבקש לקדם את לימודי האמנויות בחינוך הפורמלי כמנוף לצמצום פערים וקידום שיוויון הזדמנויות בין תלמידים מרקע כלכלי-חברתי חזק לבין תלמידים מרקע מוחלש. לאור האמור, מבקש המשרד להקצות שעות לבתי ספר יסודיים המבקשים להרחיב בשנת הלימודים תשפ"ה ולקדם את תחום האמנויות בקרב תלמידיהם, והכל בכפוף לקיום תקציב מתאים לנושא.</p> <p>אוכלוסיית היעד: תלמידים בכיתות ג'-ו'.</p> <p>תאריך אחרון להגשת בקשות: 28-07-2024</p>	משרד החינוך	18.7



	הגשת הבקשה באמצעות טופס מקוון: <a href="https://apps.education.gov.il/dbsnet/apps/forms/051d67be-5ff0-4a7e-b85b-26fe1fc1f08e">https://apps.education.gov.il/dbsnet/apps/forms/051d67be-5ff0-4a7e-b85b-26fe1fc1f08e</a>	
--	---	--

## תזכירי חוק

קישור לתזכיר	תזכיר החוק	תאריך פרסום
<a href="https://moj.my.salesforce.com/sfc/dist/version/download/?oid=00D1t000000uX5h&amp;ids=0683Y00000fUtSg&amp;d=%2Fa%2F3Y0000045VhC%2FBZZbfetFiMX5psZCeJcV2JCxmAHABWF5HIzYd.R._Wk&amp;asPdf=false">https://moj.my.salesforce.com/sfc/dist/version/download/?oid=00D1t000000uX5h&amp;ids=0683Y00000fUtSg&amp;d=%2Fa%2F3Y0000045VhC%2FBZZbfetFiMX5psZCeJcV2JCxmAHABWF5HIzYd.R._Wk&amp;asPdf=false</a>	<p><a href="#">טיוטת הסכם בדבר מתן מענק אכלוס עצמאי לתושבים שהתפנו מבתיהם או שיצאו להתערנות במסגרת מלחמת חרבות ברזל (תיקון)</a></p> <p>במסגרת החלטות ממשלה שונות ["תכנית פעולה לאומית לביצוע פינוי אוכלוסייה המצויה בסמוך לגבול רצועת עזה וקליטתה – חרבות ברזל" ותכנית פעולה לאומית לביצוע פינוי אוכלוסייה בגזרת הצפון (0 עד 5 ק"מ מהגבול) וקליטתה – מלחמת חרבות ברזל"], חויבו תושבי אזורים מסוימים בצפון הארץ ובדרומה להתפנות מבתיהם מסיבות ביטחוניות.</p> <p>עוד נקבע כי תושב שהתפנה מביתו בהתאם לאותן החלטות, יכול לבחור להיקלט באופן עצמאי בכל מסגרת אחרת [שלא באמצעות המענה הממשלתי שניתן מכוח אותן החלטות], ובהתאמה, תושבים שבחרו באפשרות זו, זכאים למענק בסך של 200 שקלים חדשים ליום לבגיר ובסך של 100 שקלים חדשים ליום לילד, וזאת בהתאם למשך תקופות הזכאות שנקבעו בהחלטות הממשלה.</p> <p>הסדרת תשלום המענקים למפוני הצפון והדרום נקבע במסגרת הסכם מכוח סעיף 9 מול אוצר המדינה בדבר מתן מענק אכלוס עצמאי לתושבים שהתפנו מבתיהם או שיצאו מבתיהם להתערנות במסגרת מלחמת חרבות ברזל לפי חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995. ההסכם מסדיר את המנגנון לקביעת הזכאים לקבלת המענק, אופן תשלומו ומימונו על ידי אוצר המדינה באמצעות המוסד לביטוח לאומי.</p> <p>בהתאם להוראות ההסכם, הזכאות למענק האכלוס מותנית בהחלטת ממשלה המורה על פינוי הישובים ובמקביל מקום שהחלטת הממשלה קבעה כי אין מניעה ביטחונית והוראת פינוי הישוב הופסקה, הרי שהזכאות למענק האכלוס פוקעת. ביום כ"ד בסיוון התשפ"ד (30 ביוני 2024) פקע ההסכם מכוח סעיף 9 לתשלומים האמורים.</p> <p>ברם, ביום א' בתמוז התשפ"ד (7 ביולי 2024) התקבלה החלטת ממשלה (1966) עדכנית לעניין המשך פינוי האוכלוסייה מהישובים שיש צורך</p>	16.7



	<p>ביטחוני בפנינויים והאריכה את תקופת הפינוי עד ליום כ"ז באב התשפ"ד (31 באוגוסט 2024)</p> <p>כמו כן, במסגרת החלטה 1890 מיום י' בסיוון התשפ"ד (16 ביוני 2024) תוקנה החלטת ממשלה קודמת ונקבע כי ישנה מניעה ביטחונית לחזור ליישוב ניר יצחק (לאחר שבהחלטה קודמת מחודש אפריל נקבע כי תושבי ניר יצחק רשאים לשוב לבתיהם. מאחר שחלק מתושבי ניר יצחק קיבלו מענק שיבה חד פעמי (מכוח ההסכם סעיף 9 אחר שעניינו תשלום מענק חזרה חד פעמי לתושבי יישוביים שאין מניעה ביטחונית לשוב אליהם), נקבע בהחלטת הממשלה כי תושבים אלו ישובו להיות זכאים למענק אכלוס רטרואקטיבית מיום כ"א באדר א' התשפ"ד (1 במרץ 2024) (המועד שנקבע בהחלטות קודמות כי ניתן היה לשוב לביתם), תוך ניכוי המענק החד פעמי למי שהשתלם לו מענק כאמור.</p> <p>אשר על כן מוצע לתקן את ההסכם בדבר מענק אכלוס, כך שיוארך לתקופה נוספת (והמשך הזכאות למענק אכלוס תמשיך ותהא כפופה להחלטות הממשלה, ככל שתהיינה, בדבר הארכת הפינוי של היישוב), וכן תקבע זכאותם של תושבי ניר יצחק למענק אכלוס בעד התקופה מיום כ"א באדר א' התשפ"ד (1 במרץ 2024) ועד י' בסיוון התשפ"ד (16 ביוני 2024), בניכוי המענק החד פעמי.</p> <p>פתוח להערות הציבור עד י"ד תמוז התשפ"ד 20/7/2024 בשעה 23:59</p>	
<p><a href="https://moj.my.salesforce.com/sfc/dist/version/download/?oid=00D1t000000uX5h&amp;ids=0683Y00000fUvLY&amp;d=%2Fa%2F3Y0000045VjT%2F3esSUEjUjmesnXtaQRDGBkYeOx4dj_uySbSeHJIm4as&amp;asPdf=false">https://moj.my.salesforce.com/sfc/dist/version/download/?oid=00D1t000000uX5h&amp;ids=0683Y00000fUvLY&amp;d=%2Fa%2F3Y0000045VjT%2F3esSUEjUjmesnXtaQRDGBkYeOx4dj_uySbSeHJIm4as&amp;asPdf=false</a></p>	<p><a href="#">סיוטת מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט למוסדות תרבות בחבל תקומה</a></p> <p>ביום 17.4.2024 התקבלה החלטת הממשלה מספר 1699 שעניינה התוכנית האסטרטגית לשיקום, לחידוש ולפיתוח חבל התקומה ואוכלוסייתו לשנים 2028-2024.</p> <p>במסגרת ההחלטה נקבע, בין היתר, כי מינהלת "תקומה" תפעל בשיתוף משרד התרבות והספורט לחיזוק מעני החוסן שניתנים ע"י מוסדות תרבות נתמכים בחבל ועידודם לפעילות רב תחומית, זאת על רקע ההבנה המקובלת כי לעשייה תרבותית קהילתית ישנה משמעות נרחבת בכל הקשור לשיקום קהילות ופרטים;</p> <p>בהתאם להחלטה זו, גובש במשרד מבחן תמיכה למוסדות ציבור נתמכים שמקום מושבם ביום 7.10.24 היה ביישוב מיישובי חבל "תקומה" לצורך סיוע במטרות הבאות:</p>	<p>17.7</p>



	<p>(א) לאפשר את המשך קיומם של מוסדות תרבות מקצועיים בחבל תקומה ולסייע בחיזוק פעילותם, בהתאם למטרות החלטת הממשלה מספר 980 מיום 19 באוקטובר 2023 לפעול לשקם, להצמיח ולפעול לפיתוח כלכלי-חברתי של חבל התקומה ואוכלוסייתו;</p> <p>(ב) לסייע לגופים אלה להוות עוגן תרבותי- מקצועי בחבל תקומה;</p> <p>(ג) לאפשר למוסד תרבות שנאלץ להעביר את פעילותו או חלק ממנה ממקומו הקבוע למקום אחר, קבוע או זמני, כתוצאה ממצב ביטחוני או מצורך חיוני בשיפוץ מבנה, לשמר את רצף הפעילות;</p> <p>(ד) לעודד פיתוחם ופעילותם של מוסדות תרבות ואמנות בחבל להוות עוגן קהילתי ומוקד לפעולות תרבות.</p> <p>תחומי הפעילות במבחן זה נקבעו לפי מיפוי המוסדות בישובים הרלוונטיים לחבל תקומה.</p> <p>פתוח להערות הציבור עד כ"ה תמוז התשפ"ד 31/7/2024 בשעה 23:59</p>	
--	---	--